
                      

SETTORE POLIZIA MUNICIPALE  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   180  DEL   04/12/2017  
Num. Prop.  2000 

                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  
          
OGGETTO : 
Determina di affido e assunzione di impegno di spesa per la fornitura di un' autovettura
marca Fiat Modello Punto MY 2018 Street 1.3 Multijet 95 Cv. S&S 5 porte - EU6- ad uso
Polizia Locale,  per l'importo complessivo presunto di Euro 13.449,26 Iva inclusa CIG
derivato Z682115C11  (CIG MASTER 60583493C0)  
________________________________________________________________________________________ 

IL RESPONSABILE  
adotta la seguente determinazione  

                                            
.  

OGGETTO:

Determina di affido e  assunzione  di impegno di  spesa  per  la  fornitura  di  un'
autovettura marca Fiat Modello  Punto  MY 2018  Street  1.3  Multijet  95  Cv.  S&S  5
porte – EU6- ad uso Polizia Locale,  per  l'importo  complessivo  presunto  di  Euro
13.449,26 Iva inclusa CIG derivato Z682115C11  (CIG MASTER 60583493C0)

IL RESPONSABILE DEL SETTORE V

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;
Visto il D.Lgs. n. 118/2011;
Visto il D.Lgs. n. 165/2001;
Visto lo statuto comunale;
Visto il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Visto il regolamento comunale di contabilità;
Visto il regolamento comunale dei contratti;
Visto il regolamento comunale sui controlli interni;
Visto il  decreto del Sindaco del Comune di Spoltore n. 60  del 17/07/2017, con il quale  il sottoscritto è stato
incaricato della responsabilità della posizione organizzativa del SETTORE V “Corpo di Polizia Municipale” fino
alla data  del 31/12/2017;
Rilevato che con il medesimo provvedimento sono state conferite al sottoscritto le funzioni dirigenziali di cui
agli artt.  107 e 109  del d.lgs. 267/2000 relativamente al settore di competenza;
Richiamate le delibere:
-   n.  15  del  23  Marzo  2017  adottata  dal  Consiglio  Comunale  ad  oggetto:  “Approvazione  del  bilancio  di
previsione dell'esercizio  2017 e  del  bilancio  pluriennale  per  il  periodo 2017-2019 ex  DPR n.  194/1996,  del
bilancio  di  previsione  finanziario  2017-2019  ex  D.Lgs.  n.  118/2011  e  della  Relazione  previsionale  e
programmatica 2017-2019;
-  n.  52  in data 29 Marzo 2017 adottata dalla Giunta Comunale, esecutiva, ad  oggetto:  “  Approvazione del
Piano Esecutivo di Gestione 2017-2019 - art- 169 del D.Lgs. n. 267/2000”;
Preso atto che con Determina n. 179 del 01/12/2017 del Responsabile del Settore V  sono stati individuati ed
indicati gli elementi e le procedure ai fini dell'affidamento della fornitura  di un'  autovettura marca Fiat Modello

SETTORE V - CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE Atto n.ro 180 del 04/12/2017 - Pagina 1 di 6

Determina n. 1627 del 06/12/2017

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1627 del 06/12/2017 - Pagina 1 di 8



Punto  MY  2018  Street  1.3  Multijet  95  Cv.  S&S  5  porte  –  EU6-  ad  uso  Polizia  Locale,   per  l'importo
complessivo presunto di Euro 13.449,26 Iva inclusa  CIG derivato Z682115C11  (CIG MASTER 60583493C0); 
Accertato che sul sito “acquistinretepa.it” è attiva la seguente convenzione tra CONSIP S.p.A. e FCA FLEET
&  TENDERS  S.R.L,  (in  RTI):  “Fornitura  di  Autoveicoli  e  servizi  connessi  in  favore  della  Pubblica
Amministrazione,  8° Edizione” in particolare il “lotto 2  tipologia  2B”,  per  la  fornitura  di  autoveicolo  per  uso
Polizia Locale, ai sensi dell'art.  26 della Legge 23/12/1999 n. 488 e s.m.i.,  dell'art.  58 Legge 23/12/2000, n.
388, del DM 24/02/2000 e del DM 2/05/2001;
Esaminata la documentazione relativa e dato atto che questa amministrazione comunale intende acquistare,
aderendo alla suddetta convenzione CONSIP, l'autovettura marca Punto MY 2018 Street 1.3 Multijet  95  Cv.
S&S 5 porte –  EU6-   ad  uso Polizia  Locale  ritenuta  adeguata  alle  esigenze del  Comando,  al  prezzo di  €
8.792.41+ IVA (di cui € 164,32 IVA  esente  per  messa su  strada)  ed  Euro  2,74  +  IVA  per  contributo  PFU
dotando l'autovettura dei seguenti kit di allestimento:

1. Kit Tipo A - installazione mobile al prezzo di € 900,00 + IVA;
2. IPT provinciale € 80,00;
3. Optional Aggiuntivi € 1.128,58+ IVA;

come di seguito riportato in tabelle:

C IT Y  C A R  -  L o t t o  2
P r e z z o  

o f f e r to

 [E U R O ]

P r e z z o  o f f e r to

 s o g g e tto  

a d  IV A  [E U R O ]

T ip o lo g ia  2 B  -   F ia t  P U N T O  S tr e e t  M Y  2 0 1 8  1 .3  M u lt i j e t  9 5  C v .  S & S  5  p o r te  –  E U6

Le  c a ra tte rist ic h e  te c n ic h e  d e l v e ic o lo  son o d e tta g lia te  n e lla  S c h e d a  T e c n ic a  d e l 
m od e llo
L ' im m a tric o la z ion e  ( se  n on  e sc lu sa  in  f a se  d 'ord in e ) ,  la  m e ssa  su  stra d a  e  la  c on se g n a  
son o in c lu se  n e l p re z z o.
S on o e sc lu se  le  im p oste  re g ion a li e /o  p rov in c ia li

8 .9 5 6 ,7 3

 ( d i  c u i  1 6 4 ,3 2  iv a  

e s e n te )

8 .7 9 2 ,4 1

C O N T R IB U T O  P F U  (P U N E U M A T IC I F U O R I U S O )  a i  s e n s i  d e ll'a r t .  7 ,  c o m m a  5  D .M .  

1 1  a p r i le  2 0 1 1  n .  8 2  e  a r t .  1  D e c r e to  D i r e tto r ia le  2 6  a p r i le  2 0 1 2  e n tr a m b i  d e l 

M in i s te r o  d e ll' A m b ie n te  e  d e lla  T u te la  d e l T e r r i to r io  e  d e l M a r e

Im p orto  c on trib u to P F U  
sog g e tto   

a d  IV A  [E U R O ]

2 ,7 4

P r e z z o  o f f e r to

 s o g g e tto  

a d  IV A  [E U R O ]

K i t  T ip o  A  -  in s ta lla z io n e  m o b i le

( le  sp e c if ic h e  son o c on te n u te  n e l p a r.  4 .1 .3 .  d e l C a p ito la to  T e c n ic o d i G a ra )
9 0 0 ,0 0

O P T IO N A L  A G G IU N T IV I
S c o n to  o f f e r to  

( c i f r e )

S c o n to  O p t io n a l a g g iu n t iv i  ( T u tt i ) 3 3 %

              L IS T IN O  P R E Z Z I/S C H E D A  D I S IN T E S I D E I P A R A M E T R I E C O N O M IC I

O P Z IO N I D I P R O D O T T O

Optional aggiuntivi:

OPTIONAL Street
1.3

Multije
t

95 Cv.
S&S

5
porte -

EU6

Sconto su
prezzo
detax
(I.V.A.

esclusa)
praticato

per la
Convenzion
e CONSIP

Quan
tità

Importo
IVA

esclusa

75V 33,00%
IVA

esclusa
IVA

inclusa
Prezzo convenzione

CONSIP
I.V.A. esclusa

Fendinebbia con funzione cornering 204,92 250,00 O 137,30 0,00
Nuov o Pack Stile Plus (Cerchi in lega da 15" - Vetri priv acy  -
Maniglie esterne in tinta carrozzeria - Proiettori bruniti - Specchi
retrov isori esterni elettrici con funzione sbrinamento - Volante e
pomello cambio in pelle - Specchi retrov isori in tinta carrozzeria)
(Incompatibile con opt. 0FF [con opt. 439])

491,80 600,00 O 329,51 0,00

SETTORE V - CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE Atto n.ro 180 del 04/12/2017 - Pagina 2 di 6REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1627 del 06/12/2017 - Pagina 2 di 8



Nuov o Pack Stile Plus (Cerchi in lega da 16" - Vetri priv acy  -
Maniglie esterne in tinta carrozzeria - Proiettori bruniti - Specchi
retrov isori esterni elettrici con funzione sbrinamento - Volante e
pomello cambio in pelle - Specchi retrov isori in tinta carrozzeria)
(Incompatibile con opt. 0FF [con opt. 108])

614,75 750,00 O 411,88 0,00

Pack Versatility  (Sedile posteriore sdoppiato 60/40 - Sedile guida
regolabile in altezza)

81,97 100,00 O 54,92 1 54,92

Climatizzatore automatico (Vincolato ad opt. 097 oppure alla coppia di
opt. 097 e 9LJ [con opt. 108/439] - Incompatibile con opt. 9LN)

409,84 500,00 O 274,59 0,00

Radio nav igatore (Alternativ o a contenuto di serie "Autoradio lettore
CD+MP3 con impianto HiFi e comandi al v olante" e ad opt. 9LN)
(Valgono le disposizioni indicate in "nota 1")

409,84 500,00 O 274,59 0,00

Cruise control (Vincola i "comandi radio al v olante" presenti di serie
sul v eicolo) (Valgono le disposizioni indicate in "nota 1")

204,92 250,00 O 137,30 0,00

Ruotino di scorta in lamiera con pneumatico 175/65 R15 (80 km./h.
v el. max .) (Vincolato ad opt. 9LJ [con opt. 439] - Incompatibile con il
kit "fix &go" di riparazione e gonfiaggio pneumatici presente "di serie"
sul v eicolo base e con opt. 5IY e 9LJ [con opt. 108])

106,56 130,00 O 71,40 0,00

Airbag anteriori laterali (Vincola opt. 9LM) 221,31 270,00 S 148,28 1 148,28
Bianco Gelato - Pastello (Incompatibile con opt. 5CB, 5CE, 5DN e
5DT)

409,84 500,00 S 0,00 1 0,00

Blu Riv iera - Pastello (Incompatibile con opt. 5CA, 5CE, 5DN e 5DT) 0,00 0,00 O 0,00 0,00
Nero Tenore - Metallizzato (Incompatibile con opt. 5CA, 5CB, 5DN e
5DT)

491,80 600,00 O 329,51 0,00

Grigio Argento - Metallizzato (Incompatibile con opt. 5CA, 5CB, 5CE
e 5DT)

491,80 600,00 O 329,51 0,00

Grigio Moda - Metallizzato (Incompatibile con opt. 5CA, 5CB, 5CE e
5DN)

491,80 600,00 O 329,51 0,00

Ruota di scorta in lamiera di dimensioni normali con pneumatico
185/65 R15 (Incompatibile con il kit "fix &go" di riparazione e
gonfiaggio pneumatici presente "di serie" sul v eicolo base e con opt.
4UE e 9LJ [con opt. 439])

122,95 150,00 O 82,38 1 82,38

Presa di corrente 12V 28,69 35,00 O 19,22 1 19,22
Pack Comfort (Vetri elettrici posteriori - Bracciolo anteriore con v ano
porta oggetti - Sensore rilev atore pioggia - Specchio retrov isore
interno elettrocromico - Cruise control - Sensori di parcheggio -
Specchi retrov isori esterni con funzione sbrinamento)

491,80 600,00 O 329,51 1 329,51

Pack Safety  (Airbag laterali protezione testa - Terzo appoggiatesta
posteriore) (Vincolato ad opt. 0K7)

204,92 250,00 O 137,30 1 137,30

Pack Teck (Climatizzatore automatico - Radio CD/MP3/AUX/USB/BT
- Fendinebbia con funzione cornering - Volante e pomello cambio in
pelle) (Alternativ o a contenuto di serie "Autoradio lettore CD+MP3 con
impianto HiFi e comandi al v olante" e ad opt. 269 - Incompatibile con
opt. 140) (Valgono le disposizioni indicate in "nota 1")

491,80 600,00 O 329,51 1 329,51

Specchi retrov isori in tinta carrozzeria (Incompatibile con opt. 0FF
[con opt. 108/439])

40,98 50,00 27,46 1 27,46

Kit fumatori 40,98 50,00 O 27,46 0,00
TOTALE 8 1.128,5

8

Totale importo da impegnare: 
Tipologia spesa                                                                         prezzo        iva 22%       totale

prezzo veicolo 8.792.41 1.934,33 10.726,74

immatricolazione e messa su strada 164,32 esente 164,32

contributo PFU 2,74 0,60 3,34

kit. Tipo A – installazione tipo Mobile 900,00 198,00 1.098,00

Optional Aggiuntivi 1.128,58 248,28 1.376,86

IPT 80,00 esente 80,00

TOTALE 11.068,05 2.381,21 13.449,26

SETTORE V - CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE Atto n.ro 180 del 04/12/2017 - Pagina 3 di 6REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1627 del 06/12/2017 - Pagina 3 di 8



Considerato che, dalle informazioni attinte dai vari uffici,   l'importo di imposte, bolli e tasse potrebbe variare
di  qualche decina  di  Euro,  al  fine  di  evitare  ulteriori  provvedimenti  in  sede  di  liquidazione  si  arrotonda  la
somma da impegnare con successivo atto ad Euro 13.800,00; il residuo che risulterà tra l'importo impegnato
e quello liquidato diverrà economia di bilancio;
Ritenuto  pertanto  di   aderire  alla  convenzione denominata  “Fornitura  di  Autoveicoli  e  servizi  connessi  in
favore  della  Pubblica  Amministrazione,   8°  Edizione”  in  particolare  il  “lotto  2  tipologia  2B”  stipulata  fra
CONSIP  S.p.A.  e  la  ditta  FCA  FLEET  &  TENDERS  S.R.L,  (in  RTI):  con  sede  legale  in  CORSO
SETTEMBRINI  NR.  215  -  INGRESSO  21  -  10135  -  TORINO  (TO)  P.IVA  06908900019,  alle  condizioni
contrattuali in essa previste e che si intendono come integralmente trascritte nella presente;
Ritenuto  doversi  procedere  pertanto  all'affido  della  fornitura  sopra  meglio  specificata  ed  all'impegno  della
somma necessaria   in  favore  della  ditta   FCA FLEET  & TENDERS  S.R.L,  (in  RTI)  con  sede  legale  in
CORSO SETTEMBRINI NR. 215 - INGRESSO 21 - 10135 - TORINO (TO) P.IVA 06908900019,  quantificabile
 in  complessivi  € 13.800,00 ( di cui  Iva € 2.381,21);
Ritenuto di provvedere in merito e di assumere il conseguente impegno a carico del bilancio,  con imputazione
agli esercizi in cui l'obbligazione è esigibile;
Tenuto conto che le apposite dotazioni sono previste  al  Cap./Art.   812/2  denominato  “Acquisto  autovettura
polizia municipale- Mezzi propri (Art. 142 Codice della Strada)” del bilancio di previsione esercizio 2017, che
risulta sufficientemente capiente;
Accertata  l'insussistenza  di  condizioni  di  conflitto  di  interessi,  neanche  potenziali,  del  sottoscritto
Responsabile  di  Settore  relativamente  al  procedimento  de  quo  ai  sensi  dell'Art.  6  c.  2  D.P.R.  62/2013,
dell'Art.  6 del Codice di Comportamento  integrativo  del  Comune di  Spoltore  e  dell'Art.  42  D.Lgs.  18  Aprile
2016, n. 50;

DETERMINA

1)  di   affidare  alla  Società  FCA  FLEET  &  TENDERS  S.R.L,  (in  RTI)  con  sede  legale  in  CORSO
SETTEMBRINI  NR.  215  -  INGRESSO  21  -  10135  -  TORINO  (TO)  P.IVA  06908900019  (CIG  derivato
Z682115C11),  la fornitura di un'  autovettura marca Fiat Modello Punto MY 2018 Street 1.3 Multijet  95 Cv.
S&S 5 porte –  EU6-  ad  uso Polizia  Locale,  mediante  adesione  a  convenzione  CONSIP  in  premessa
richiamata;

2) di impegnare, ai sensi dell'articolo 183 del d.Lgs. n 267/2000 e del principio contabile applicato all.  4/2 al
d.Lgs. n. 118/2011, le seguenti somme corrispondenti ad obbligazioni giuridicamente perfezionate:

Eserc. Finanz. 2017

Cap./Art. 812/2 Descrizione Acquisto autovettura polizia  municipale-  Mezzi  propri  (Art.
142 Codice della Strada)

Cod. Mecc. 2030105/62 Miss/Progr. 03/01 PdC finanziario

Centro di costo 14 Compet.
Econ.

2017 Spesa non ricor.

SIOPE 2502 CIG Z682115C11

(derivato)   
CUP Non ricorre

Creditore
FCA  FLEET  &  TENDERS  S.R.L,  (in  RTI)  con  sede  legale  in  CORSO
SETTEMBRINI  NR.  215  -  INGRESSO  21  -  10135  -  TORINO  (TO)  P.IVA
06908900019

Causale Fornitura di un'  autovettura marca Fiat Modello Punto MY 2018 Street  1.3  Multijet  95  Cv.
S&S 5 porte – EU6- ad uso Polizia Locale

Modalità finan.

Imp./Pren. n. Importo € 13.800,00 Frazionabile in 12 Non ricorre

3)  di  imputare  la  spesa complessiva  di  €  13.800,00,  in  relazione  alla  esigibilità  della  obbligazione,  come
segue:

Progr. Esercizio Cap/art. Importo

SETTORE V - CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE Atto n.ro 180 del 04/12/2017 - Pagina 4 di 6REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1627 del 06/12/2017 - Pagina 4 di 8



1 2017 812/2 €  13.800,00

4)  di  accertare,  ai  sensi  e  per  gli  effetti  di  cui  all'articolo  183,  comma  8,  del  d.Lgs.  n.  267/2000,  che  il
seguente programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e  con i  vincoli  di  finanza
pubblica:

Data emissione fattura Scadenza di pagamento Importo

Entro il 28/02/2018 30/03/2018                  € 13.800,00

5) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all'articolo  147-bis,
comma 1, del D.Lgs. n.  267/2000, la regolarità tecnica del presente  provvedimento  in  ordine  alla  regolarità,
legittimità  e  correttezza  dell'azione  amministrativa,  il  cui  parere  favorevole  è  reso  unitamente  alla
sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;

6) di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art.  147-bis,  comma 1, del D.Lgs. n.  267/2000
e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che:
il presente provvedimento, comportando impegno di spesa,  sarà sottoposto al controllo contabile da parte del
Responsabile  del  servizio  finanziario,  da  rendersi  mediante  apposizione  del  visto  di  regolarità  contabile  e
dell'attestazione  di  copertura  finanziaria  allegati  alla  presente  determinazione  come  parte  integrante  e
sostanziale;

7) di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell'amministrazione trasparente di cui al d.Lgs.
n. 33/2013;

8) di rendere noto ai sensi dell'art.  3 della legge n° 241/1990 che il responsabile del procedimento è il Dott.
Panfilo D'Orazio;

9) di trasmettere il presente provvedimento:

– all'Ufficio Segreteria per l'inserimento nella raccolta generale;

– all'Ufficio Ragioneria per il controllo contabile e l'attestazione della copertura finanziaria della spesa.

10) Di disporre la pubblicazione della presente determinazione all'Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

Il Responsabile del Settore V

Dott. Panfilo D'ORAZIO

Dichiara che la sottoscrizione della presente determinazione contiene in sè l'espressione del
parere favorevole di regolarità tecnica e amministrativa ai fini dell'avvenuto controllo preventivo ai
sensi dell'art. 147/bis del TU 267/2000. 
                               
Data  04/12/2017 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
D'ORAZIO PANFILO 

                            
Responsabile del Procedimento: D'ORAZIO PANFILO 
                            
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento è
memorizzato digitalmente.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L.
15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti. 

SETTORE V - CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE Atto n.ro 180 del 04/12/2017 - Pagina 5 di 6REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1627 del 06/12/2017 - Pagina 5 di 8



SETTORE V - CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE Atto n.ro 180 del 04/12/2017 - Pagina 6 di 6REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1627 del 06/12/2017 - Pagina 6 di 8



Visto di Regolarità Contabile

IL RESPONSABILE
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4°, del D.Lgs.
18/08/2000, n. 267

2000 04/12/2017
in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo

Impegni
Importo

13392017 2 812 2 1 13.800,00€2017/

Dati contabili:

Spoltore, lì  ____________________
IL RESPONSABILE

MELIDEO ANNA MARIA

06/12/2017

Numero REGISTRO GENERALE                  del 1627 06/12/2017

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1627 del 06/12/2017 - Pagina 7 di 8



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

Determina di affido e assunzione di impegno di spesa per la fornitura di un' autovettura marca Fiat
Modello Punto MY 2018 Street 1.3 Multijet 95 Cv. S&S 5 porte - EU6- ad uso Polizia Locale,  per l'importo
complessivo presunto di Euro 13.449,26 Iva inclusa CIG derivato Z682115C11  (CIG MASTER
60583493C0)

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

 D'orazio Panfilo

Il 06/12/2017 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 1627 del 06/12/2017

06/12/2017

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1627 del 06/12/2017 - Pagina 8 di 8




